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Republic of Kosova Kamenica Municipality

Dégjimi buxhetor eshts organizuar nga Komisionj Per organizimin e dégjimeve buxhetore n&
bashképunim me Zyrén e Kryetarit.

Njoftimet pgr qytetaré pér organizimin e dégjimit buxhetoe jané béré né pérputhje me
legjislacionin ng fugqi.
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Pjesémarrés ng kegs dégjim ishin:

1. Drejtori Drejtorisé per Urbanizém dhe Planifikim Hapésinor Uran Berisha,
2. Drejtori pér Investime Kapitale Blerim Murina,
K Z&dhénésja ¢ Komunés sg Kamenicés Lidiona Marovca.

Kété takim e ka hapur Z&dhénésja e Komungs s€ Kamenicés Lidiona Marovea, duke pérmendur
Punét e mira qé jané bérs ne fshatin Krileve,

Banorét jané njofiuar Per pérfituesit né fushén e bujqésisé (gjithsej 6 pérfitues), né fushén e arsimit
(1 pérfitues), si dhe pérfituesit né fushen e zhvillimit.




Banerét jané njoftuar po ashtu se rrugét qé jané& né realizim t€ punimeve e sipér apo g€ punimet do.
té fillojng jané:

ASFALTIMI I RRUGES "ZAJCECI" NE ZAJICEC, b=3.0 m, L=2185.00 m'
ASFALTIMI I RRUGES "AHMETII NE KRILEVE , b=3.0 m, L=2679 m
ASFALTIMI I RRUGES "LIVAGIEVE" NE KRILEVE

ASFALTIM I RRUGES "MAHMUTI" NE LESHTAR

ASFALTIMI I 16 DEGEZIMEVE NE KRILEVE

Kérkesat e banoréve:

Nr: | Propozuesi: Propozimi:
1. | Besim Cakelli Asfaltimi 1 rrugés “Cakolli™

Ndricimi pér rrugén kryesore

2. | Ahmeét Alimeti Pérfundimi i projektit pér asfaltiniin e

rrugéve t& pérmendura

3. | Rexhep Cakolli Vendosja e shenjave t& komuriikacionit

4. | Muhamet Poroshtica Asfalimi i rtugés q& gon 1€k lagjja
“Kosovica”

3. Agim Demolli Kr-'ijimi 1 nj& Hinje pér transpert publik

Vendosja e 1ij€ tabele informuese pér

linjat e transportit publik

6. | Fatmir Cakolli Asfaltimi 1 rrugés tek lagjja e treté q& qon

tek dy urat e reja me gjatési prej 80 m.

7. Ramush Cakolli Ujésjellési né fshat

Pastrimi i kanaleve t& rrugds

Putigsim pér 1€ rinjté

Subvencionim i fermeréve me nafté

'Ru_aj tja e obj éI{teve t& shkoll&s dhe
xhamisé

Forcimi i kapacitetit t& enetgjisé elektrike
Shtimi 1 sigurisé dhe prezencés s& policisé

né fshat




Regullimi i njé pritoreje pér autobus
Vendosja e shenjave té¢ komunikacionit
Vendosja e njé tabele informuese pér
linjat e autobusit

Realizimi i njé tregu pér kafshé
Zgjidhja e problemit me genté endacak
Menaxhimi i shtazéve t€ egra
Furnizimi i QKMF-s€ me materiale pér
terapi

Vendosja e semaforéve

Kontrollimi i zonés kufitare

Té gjitha kéto kérkesa té qytetaréve jané evidentuar nga anétarét e komisionit pér organizimin e
dégjimeve buxhetore, dhe ato q& kané mé shumé prioritet do t& inkorporohen né projekt-buxhet.

Pasi qé nuk ka pasur mé shumé kérkesa nga banorét, takimi &sht€ mbyllur né orén 20:30.

Procesmbajtése:

Lidi6tia Marovea
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Lista e pjesémarrjes sé qytetaréve né dégjimin buxhetor né Krilevé:

Data: 09.07.2025
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